
個人向け健康ポータルサイト 「ＭＹ ＨＥＡＬＴＨ ＷＥＢ」 

（修正版）初回登録ガイドの送付について 

平素は当組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、既にご案内しておりますとおり、標記ポータルサイトの初回登録ガイドに一部  

記載漏れがあり、皆様に多大なるご迷惑をお掛けしました。改めて深くお詫び申し

上げます。 

この度、修正済みの初回登録ガイドが出来上がりましたので、お届けいたします。 

なお、修正済みの初回登録ガイドは「けんぽだより春号」にも同封し、被保険者の皆様

にもお届けいたしますので、引き続き、皆様のご登録とご利用につき、ご協力のほど

お願い申し上げます。 

 ＜お問合せ先＞ 

大阪薬業健康保険組合 健康管理部 06-6941-6352 

大阪薬業健康保険組合 神 戸 支 部 078-221-6100 

大阪薬業健康保険組合 京 都 支 部 075-801-2905 


